お客さま各位                                                     JALCARGO-INFO-20-033
                                  2021年2月25日

日本航空株式会社
成田貨物支店

日本地区貨物販売支店

【ご案内】ＪＡＬ出発便（ＢＫＫ線）の取扱い施設変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。
さて、成田空港における 2021 年 3 月度の JAL 出発便のダイヤは夕刻の時間帯に便が集中して

おり、上屋施設の輻輳が懸念されております。つきましては、安定的なサービスの提供を目的
に、夕刻出発の BKK 線(3 便)の取扱い施設を変更することとなりましたので、下記の通りご案
内申し上げます。

お手数をお掛けいたしますが、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解
とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具
記

1. 変更内容

BKK 線(NRT 発の JAL 航空便および ZIP とのコードシェア(C/S)便)の取扱い施設を第 5 貨物
ビル(通称 JL5)から第 4 貨物ビル 3 階 301 号室(通称 JL6)へ変更いたします。

 搬入先 貨物種別

第 4 貨物ビル 301 号室(JL6)

NRT 発 JAL 航空便および ZIP との C/S 便に搭載する貨物
・JL707
・JL6705(ZG051 との C/S 便)
・JL6765(ZG755 との C/S 便)

※HND 発 JAL 航空便(JL031・JL033)に搭載する RFS 転送貨物の取扱い施設は日航貨物ビル
(JL1)より変更ございません。

※第 4 貨物ビル 3 階 301 号室(JL6)の詳細情報
・住所：千葉県成田市駒井野字台ノ田 2071 番地 第 4 貨物ビル
・連絡先：TEL/0476-34-3309、FAX/0476-34-4876
・貨物受付時間：<月～土曜>8:00～18:00、<日曜・祝日>8:00～16:00
・上屋 NACCS コード：1MWU8(JL5 と同一)

2. 変更日
 2021 年 3 月 1 日(月)搬入分より

3. その他

・書類の搬入先は引き続き JL5 となります。
・2021 年 4 月以降の取扱い施設については 3 月中旬頃を目途にご案内いたします。

以上

※JL6 アクセス図

http://www.jal.co.jp/jalcargo/